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SQUARE POLE LED, LED Outdoor Stehleuchte, 1P44,

Edelstahl 316, 3000K 60
Art. Nr.:

Systemleistung:
Lange:

Breite:

Hoéhe:

Gewicht:

Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:

Material:

Farbe:

Montageart:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Lumen/Watt:
Ersatzteile:

Zubehor:
Katalog/Seite:
Hersteller:

1000417

12 Watt

13 cm

13cm

60 cm

3,4 kg

220-240V ~50/60Hz
|

IP 44

Edelstahl 316
edelstahl
Bodenaufbau

30000 h

3000 K (Kelvin)

CRI 80

860 Im

63 Im/W
1001577,1001578
228730,1000343
BIG WHITE 2021/ S.587
SLV

SLV

SLv

Die in drei Hohen verfligbare Standleuchte der SQUARE Serie besteht aus Edelstahl 316 und einem opalen Acryl Quader welcher
die verbaute LED Lichtquelle beinhaltet. Durch die Schutzart IP44 ist sie fur den AuBenbereich geeignet. Der elektrische
Anschluss erfolgt an 230V Netzspannung. Die SQUARE Serie beinhaltet des Weiteren Decken- und Wandleuchten und ist somit

universell einsetzbar. Zur einfachen Montage sind optional ErdspieB und Betonankerset erhaltlich.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Outdoor/Wegeleuchten-Pollerleuchten/SQUARE-POLE-LED-LED-Outdoor-Stehleuchte-1P44-Edelstahl-316-3000K-

60.html
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